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Na wiosnę czeka nas 9 ligowych meczów wyjazdowych.
Poniżej przedstawiamy zdjęcia sektorów gości których 
udało nam się uzyskać.

  

21-22 marca  Kleczew
Stadion w Kleczewie będziemy mieli okazję odwiedzić  po raz pierwszy
jako przeciwnicy tej drużyny. Obiekt ten posiada sektor dla kibiców gości
i niejedna ekipa zawitała już na tym obiekcie.

  

      

 

  

4-5 kwietnia  Ostrów Wielkopolski 
Stadion nam już dobrze znany. Prawdopodobnie będziemy mieli okazję w tej 
rundzie zasiąść po raz pierwszy w nowo odnowionym sektorze dla kibiców 
przyjezdnych który umieszczony jest za bramką. Do tej pory mecz mogliśmy 
oglądać z trybun miejscowych dzięki ich uprzejmości.
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11-12 kwietnia  Włocłavia Włocławek 
Stadion Włocłavii będzie naszą nową wyprawą, jeszcze nigdy nie mieliśmy 
okazji tam zawitać. Stadion we Włocławku posiada jedną główną trybunę.
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  18-19 kwietnia  Victoria Września Sektor we Wrześni jest po renowacji i wizualnie prezentuje się o wiele lepiej niż poprzednio. Jesienią zawitali w niej goście więc na pewno w rundzie rewanżowej również będą przyjmować kibiców drużyny przeciwnej.  

  2-3 maja  Chełminianka Chełmno Stadion Chełmianki to nowy dla nas obiekt. Będzie to kolejny dla nas nowy sektor gości o ile taki posiadają.  

  13 maja (środa) Unia Swarzędz Stadion w Swarzędzu będzie najbliższym wyjazdem w tej rundzie. Sektor przeznaczony dla kibiców przyjezdnych znajduje się w narożniku po przeciwnej stronie głównej trybuny. Już w maju będziemy mieli okazje tam zadebiutować i się zaprezentować.  
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  20 maja (środa) Jarota Jarocin Sektor w Jarocinie jest nam wszystkim znany bardzo dobrze, gościliśmy na tym stadionie parę razy a ostatnim razem w sierpniu 2013 roku gdzie zostawiliśmy po sobie dobre wspomnienia.  

  30-31 maja  Wda Świecie Przed ostatnim wyjazdem będzie kolejny nowy stadion tym razem Świecie. Obiekt ten również posiada tylko jedną trybunę główną i w kwestii sektora kibiców gości jest wielki znak zapytania.  

  7 czerwca (niedziela) Nielba WągrowiecZakończenie sezonu i eskapady wyjazdowej wypadnie nam na początku czerwca w Wągrowcu. Obiekt nam nie znany. Posiadają nowy sektor dla kibiców gości który od wiosny będzie gościł przyjezdnych. Miejmy nadzieję że nasza obecność wypadnie tam przyzwoicie i zapadnie w pamięci.  
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  Podsumowując wszystkie nowe stadiony jakie nas czekają wiosną sezonu 2014/2015 że będą nowymi i ciekawymi miejscami. Kilka spotkań już dziś zapowiada się interesująco na których nie zabraknie większej rzeszy kibiców Zielonych. Wiosna będzie bardzo ciekawa ;-)      
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